
 

 

 

 
                   Kaplanova 2959, 767 01 Kroměříž 

      IČ: 26276437, DIČ: CZ26276437 

      http://www.kmts.cz  

      kmts@kmts.cz  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

          

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Kroměříž č. účtu: 183748205/0300                            Telefon: +420 571 130 161

                                 

Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 41059 

Společnost certifikována v systému jakosti a environmentu podle ČSN EN ISO 9001: 2016 a ČSN EN ISO 14001: 2016 

Ceník za odtažení a uskladnění vozidla (bez DPH) 
 
Odtah vozidel do 3,5 t 
 
Paušální poplatek za odtah vozidla do 3,5t  
ve městě Kroměříž vč. naložení a složení    1 800,- Kč  
 
Vyproštění vozidla z místa mimo vozovku (30 min.)        700,- Kč 
 
Naložení vozidla s použitím hydraulické ruky (1 vůz), příplatek   1 500,- Kč 
 
Odtah vozidla mimo území města Kroměříže (1km)*          30,- Kč 
 
Manipulace s vozidlem v areálu KTS           500,-Kč 
 
Úschova vozidla za započatých 24 hod po dobu 30 dnů       120,- Kč 
 
Úschova vozidla za započatých 24 hod nad dobu 30 dnů          10,-Kč 
 
Za neúplný odtah **         1 200,- Kč 
 
Zpětný odtah           3 600,- Kč 
    
*Připočítává se k paušálnímu poplatku, neúplnému odtahu nebo zpětnému poplatku, případné 
mýtné se účtuje dle skutečných nákladů 
** a) časový úsek, který začíná běžet ohlášením požadavku např. městské policie na odtah vozidla 
KTS po příjezd vozidla odtahové služby na místo odtahu, b) vozidlo je přítomno na místě 
požadovaného odtahu jsou započaty úkony pro naložení vozidla (časový úsek, který běží od 
pořizování fotodokumentace, sepisováním údajů o vozidle a končí nasazením odtahových 
botiček na odtahované vozidlo.   
 
Odtah vozidel od 3,5 t do 6 t 
 
Paušální poplatek za odtah vozidla nad 3,5t  
ve městě Kroměříž vč. naložení a složení               2 800,- Kč 
 
Vyproštění vozidla z místa mimo vozovku (30 min.)                                900,- Kč 
 
Odtah vozidla mimo území města Kroměříže (1km)*                        40,- Kč 
 
Manipulace s vozidlem v areálu KTS              750,-Kč 
 
Úschova vozidla za započatých 24 hod po dobu 30 dnů             350,- Kč 

http://www.kmts.cz/
mailto:kmts@kmts.cz


 

 

 

 
                   Kaplanova 2959, 767 01 Kroměříž 

      IČ: 26276437, DIČ: CZ26276437 

      http://www.kmts.cz  

      kmts@kmts.cz  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

          

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Kroměříž č. účtu: 183748205/0300                            Telefon: +420 571 130 161

                                 

Obchodní firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 41059 

Společnost certifikována v systému jakosti a environmentu podle ČSN EN ISO 9001: 2016 a ČSN EN ISO 14001: 2016 

Úschova vozidla za započatých 24 hod nad dobu 30 dnů          30,-Kč 
         
Za neúplný odtah **         1 800,- Kč 
 
Zpětný odtah           5 600,- Kč 
           
 
*Připočítává se k paušálnímu poplatku, neúplnému odtahu nebo zpětnému poplatku, případné 
mýtné se účtuje dle skutečných nákladů 
** a) časový úsek, který začíná běžet ohlášením požadavku např. městské policie na odtah vozidla 
KTS po příjezd vozidla odtahové služby na místo odtahu, b) vozidlo je přítomno na místě 
požadovaného odtahu jsou započaty úkony pro naložení vozidla (časový úsek, který běží od 
pořizování fotodokumentace, sepisováním údajů o vozidle a končí nasazením odtahových 
botiček na odtahované vozidlo.   
    
 
V Kroměříži 25. 11. 2022     
 

http://www.kmts.cz/
mailto:kmts@kmts.cz

